
2025年12月吉日
須坂市卓球協会 役員各位
須坂市卓球協会登録会員 並びに 卓球愛好者各位

須坂市卓球協会
会⾧ 山岸実明

 年の瀬をむかえ寒さが厳しくなってきましたが、皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
平素は須坂市卓球協会の事業活動にご支援ご協力を賜り、誠に有難うございます。

 さて掲記の件ですが、下記のとおり「初打ち会」を計画いたしました。
登録チーム代表者の方にはお手数をおかけしますが、協会会員/関係者へご案内をいただき、多くの
皆様のご参加をお願い申し上げます。
なお、「年初顔合せ昼食会」は行いませんので、ご承知おきください。

１．初打ち会 場所: 須坂市 北部体育館
日時: 2026年 1月 10日 (土)　9:00 より 14:00 まで

 開場は 9:00 を予定。
 卓球台は15台を準備したいと思います。

2．その他 会場設営、片付けのご協力をお願い致します。
使用するボールについては、協会の方で準備致します。（硬式、ラージ）
11時より新年の挨拶と卓球用品争奪のじゃんけん大会を行います。

各チーム担当者様は１２月３０日までに参加者取り纏めのうえ下記まで申し込みください。
（保険加入のためおおよその人数を把握したいので、判る範囲で結構ですので申込をお願いします。）
（申し込みされていなくても、当日の参加、キャンセルもOKです）

    〒382-0033  須坂市亀倉町 74-10
           須坂市卓球協会 南澤重子 宛 

FAX: 026-248-5231
E-mail:

※ 不明な点等、お問い合わせ先
青木 寛 【携帯】090-5425-4232

須坂市卓球協会 初打ち会のお知らせ

記

suzaka-tta2014@stvnet.home.ne.jp


